[image: image1.png]

	Информационный бюллетень
Вестник

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района
	Учрежден Решением Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения

от “01”февраля 2008г

№ 2/5

	№ 15

	«27» апреля 2022  г.

	Чăваш Республики
Елчĕк районĕ
Лаш Таяпа
ял поселенийĕн
администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2022 ç. апрелĕн 27-мĕшĕ № 20
Лаш Таяпа ялĕ

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Лащ-Таябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» апреля  2022 г. №20
село Лащ- Таяба

О признании утратившим силу

постановления администрации

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района 08.06.2020 №34

        В соответствии с частью 2 статьи 45 Устава Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, на основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 26.04.2022  администрация Лащ-Таябинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Лащ-Таябинского сельского поселения №34 от 08.06.2020 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Лащ-Таябинского сельского поселения».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Лащ-Таябинского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                            С.В.Ермакова

Информационный бюллетень “Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района” отпечатан в Администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Лащ-Таяба Яльчикского района Чувашской Республики, ул. Почтовая, д. 7               Тираж  30 экз.
[image: image2.emf]

Нет